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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74706048G

2. Data e Regjistrimit 28/04/1998
3. Emri i Subjektit FLEVI - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga e 
Durrësit, përballë Rezidencës ''FLEVI'', në Zonën Kadastrale 
8310, Nr.Pasurisë 12/01 (ish Pularia Mëzez) 

86.909.054,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8.961,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera te tokes truall, ambjenteve njesi per 
aktivitete, si dhe apartamente. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndertimit, si dhe grumbullim dhe shitje skrap. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Investime ne fushen e 
ndertimeve. Investime, perpunime dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem si fruta-perime dhe konservimi i tyre. Investime ne 
fushen e hotelerise, industrise ushqimore, te perpunimit te 
fruta-perimeve dhe pijeve. Investime, grumbullim, tregtimi 
te prodhimeve bujqesore, blegtorale, bimeve medicinale, etj. 
Punime mermeri dhe duralumini. Servis, import i pjeseve te 
nderimit te makinerive si dhe tregtimin e tyre. Transport i 
mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lena Vila
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Nga: 21/06/2021 Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emanuel Vila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.767.565,40 Natyre: 3.433.771,80
12.2 Numri i pjesëve 2.024,98
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lena Vila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 38.636.705,40 Natyre: 7.869.674,20
13.2 Numri i pjesëve 4.640,94
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Odise Vila
14.1 Vlera e kapitalit Para: 16.767.565,40 Natyre: 3.433.771,80
14.2 Numri i pjesëve 2.024,98
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEVI - SHPK
E-Mail: sokol.take@hotmail.com  
Telefon: 0692088045  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.10, Dt.25.04.2010 per emerimin e shoqerise Audituese 
"UNION AB FINANCE KONTABILITET REVIZION" 
Sh.p.k me EKA Z. Bashkim Gjata me Nr. License 042  per 
auditimin e pasqyrave Financiare te vitit 2009-2010 dhe per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040756-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/04
/1997

Numri i Vendimit:17196, Gjykata:Tirane
Emri- Flevi Dt.themelimit-1997-04-14 Kohezgajtja- Mbi 10-vjet Selia-Korçe,Rruga "Kici 
Grego",N.32/1 Kapitali themeltar- 100.000 leke Objekti-Investime,perpunime e tregtim i 
artikujve te ndryshem si fruta perime dhe konserevimi i tyre.Investime ne fushen e 
hotelerise,industrise ushqimore,te perpunimit te fruta-perimeve dhe 
pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te prodhimeve bujqesore,blegtorale,bimeve 
medicinale etj.Investim ne fushen e nderitmeve.Punime mermeri dhe duralumini.Servis 
import i pjeseve te nderimit te makinerive si dhe tregtimin e tyre.Transport i mallrave te 
ndryshem brenda dhe jashte vendit. Administrator- Florant Vila  Ortaket- 1. Florant Vila 
70% te pjeseve dhe 2.Lena Bacepski 30 % te pjeseve

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

2. 04/10
/1999

Numri i Vendimit:17196/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte pranuar shtim objekti;Tregetim marteriale 
ndertimi e lende te para si hekur,              çimento ,tjegulla,hele,profile,llamarine,e te tjera 
materiale ndertuese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

3. 09/04
/2002

Numri i Vendimit:17196/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve eshte bere shtim objekti; Mbledhje dhe perpunim,eksport-import te 
mbeturinave te hekurit,bakrit e aluminit (skrap etj).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

4. 08/05 Numri i Vendimit:17196/0, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
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/2003 Leshimin e deshmise se trashegimise per trashegimlenesin Florant Vila.Njohjen si 
trashegimtare ligjor te tij;   Lena Vila (bashkeshortja) si dhe  Femijet, Emanuel Vila (i biri) 
dhe Odise Vila (i biri). Pjesa takuese e sejcilit ne trashegimin e trashegimlenesit Florant 
Vila do  te jete e barabarte me nga 1/3 (nje te treten) pjese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

5. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:17196/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve eshte vendosur; -Transferimi me ane te trashegimise i kuotave te 
trashegimlenesit te ortakut te shoqersie Z.Florant Lila i cili zoteronte 70% te kuotave te 
kapitalit themeltar te shoqersie. Tre trashegimtaret me çeljen e trashegimise do te zoterojne 
nga 23,.3% te kuotave te ortakut z.Florant Vila i cili ka vdekur. Ortaket e shoqerise do te 
jene; 1.Lena Vila,e cila zoteron 53.3% te kuotave te kapitalit themeltar(30% +23.3%) 
2.Emanuel Vila i cili zoteron 23.3% te kuotave te kapitalit themeltar 3.Odise Vila i cili 
zoteron 23.3% te kuotave te kapitalit themeltar -Ndryshimi i dispozites 8 te statutit, 
(Ortaket Emanuel dhe Odise Vila do te perfaqesohen ne shoqeri nepermjet perfaqesuese se 
tryre ligjor Zj.Lena Vila derisa te mbushon moshen madhore e  te fitojne zotesine eplote 
juridike per te vepruar). -Emerimin e administratores se re te shoqerise Zj.Lena Vila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

6. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:17196/4, Gjykata:Tirane
Zmadhohet kapitali themeltar i shoqerise ne shumen 58.363.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

7. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:17196/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimohet kapitali thmeltar i shoqersie nepermjet kontributit ne natyre ne shumen 
208.036.200 leke.Kapitali themeltar i shoqerise  eshte 266.500.000 leke i cili perbehet nga 
te holla dhe nga kontributi ne natyre. Miratohet ndarja ne pjese e  kapitalit themeltar ne  
26.650 pjese dhe vlera nje pjese nuk mund te jete me e vogel se 10.000 leke. Lena Vila 
zoteron 53.3% te pjeses se kapitalit ose 13.630 pjese me vlere 136.300.000 leke Emanuel 
Vila zoteron 23.3% te pjeses se kapitalit ose 6.510 pjese me vlere 65.100.000 leke Odise 
Vila zoteron 53.3% te pjeses se kapitalit ose 6.510 pjese me vlere 65.100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
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8. 15/06
/2005

Numri i Vendimit:17196/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar ne shumen 
9.100.000 leke nepermjet kontributit ne para nga fitimet.Shuma e kapitalit themeltar te 
nenshkruar arrin ne masen 275.600.000 leke ne pronesi te ortakeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (43).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156715-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385470-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Perballe Rezidences Flevi Imt ,TR 9684 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395707-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.10, Dt.25.04.2010 per emerimin e shoqerise Audituese "UNION AB 
FINANCE KONTABILITET REVIZION" Sh.p.k me EKA Z. Bashkim Gjata me Nr. 
License 042  per auditimin e pasqyrave Financiare te vitit 2009-2010 dhe per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C68A4-22BF-4320-B760-5C311B3AAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57843F-8F59-43C1-B993-0C9A156E71C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E028884-72D9-4F99-B26F-32FB61FE0C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC9EE7-77FC-483E-A9DE-98C65758D026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF0E7FB-9B82-40D4-9644-99C9A9536E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B16E30-1D8F-4421-B3F2-CD72225C96AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9453A50E-93CD-43E9-8B8C-D3C6BF9A6167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DA3720-9AA9-4C43-BB2B-DB91C0615D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7BD0D-13AA-4B50-B29E-F9C9A0367668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7BD0D-13AA-4B50-B29E-F9C9A0367668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85FAC60-6F0F-4C1C-B27C-52952A7A5619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D114D71-0539-4C86-9415-762279580AC8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429753-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo TR 1593 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo TR 4069 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468726-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Tek mbikalimi, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478895-12-10
Objekti ishte            ("Investime,perpunime e tregtim i artikujve te ndryshem si fruta 
perime dhe konserevimi i tyre.Investime ne fushen e hotelerise,industrise ushqimore,te 
perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te prodhimeve 
bujqesore,blegtorale,bimeve medicinale etj.Investim ne fushen e nderitmeve.Punime 
mermeri dhe duralumini.Servis import i pjeseve te nderimit te makinerive si dhe tregtimin 
e tyre.Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Investime,perpunime e tregtim i artikujve te ndryshem si fruta perime dhe 
konserevimi i tyre.Investime ne fushen e hotelerise,industrise ushqimore,te 
perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BA0245-176C-4EEC-ABC4-2BE673D951B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD9F10-3CD6-460E-978F-6842D6749C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57EE45-CB2D-4E1D-8DF3-92F95116A695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9759A2B-C779-4B10-89D6-0897BC92466B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47BEF6-BC74-4B4A-A79B-B89643146C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2FD2E4-E897-4E55-A738-A3000331CF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEE25B-9B6B-4334-8803-B60BD415C9DA
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prodhimeve bujqesore,blegtorale,bimeve medicinale etj.Investim ne fushen e 
nderitmeve.Punime mermeri dhe duralumini.Servis import i pjeseve te nderimit te 
makinerive si dhe tregtimin e tyre.Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndertimit si dhe grumbullim 
dhe shitje skrap.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482270-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi nr.13, date 19.12.2010, ne te cilin eshte 
vendosur caktim eksperti per hartim raporti per rritje kapitali. Depozitim vendimi nr.14, 
date 19.12.2010, ne te cilin eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per rritje te 
kapitalit. Depozitim raporti te ekspertit per rritje te kapitalit, date 22.12.2010.
Vlera e kapitalit ishte            "275.600.000,00"          u be            "280.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "27.560,00"          u be            "28.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.287.105,40")            u be              ("149.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.717,04")            u be              ("14.952,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Kontributi në para ishte                      
("15.742.365,40")            u be              ("65.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.421,48")            u be              ("6.524,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.742.365,40")            u be              ("65.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.421,48")            u be              ("6.524,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511551-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.1, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136C1B3B-DEBB-4E66-B68C-B79673AFAE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEDD0B4-D5DF-4C70-B5EF-F6B952AC30A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06376B69-FE6A-4274-826F-44D0E9897563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F37C1A4-53FB-49D6-A764-59817A089385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74CF75C-3FBA-4247-A073-8EEE43A67318
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Dt.18.02.2011 per emerimin e EKA Znj. Etleva Ashiku me license Nr.177 per te kryer 
auditimin e llogarive vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530365-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, Date 
09.03.2011 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio me targa KO 35 87 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet MAN me targa KO 01 39 B, Trajler me targa KO 73 46 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem Rimorkio me targa KO 91 16 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534312-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.08.04.2011 per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, perballe Rezidences Flevi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Tek mbikalimi, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542444-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2011 per mbylljen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8078F2-AF32-4505-99D4-D2A872C6E673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888FD81-9C71-4C79-80D3-D377BF23AE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C68BD8-D1A8-4062-B40F-0D0D408772CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9083F2-7A34-4254-8435-54F88EC22B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF6A94A-66A4-4FB5-B361-62CE882FBDC7
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dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Imt TR 9684 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Perballe Rezidences Flevi Imt ,TR 9684 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559479-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2003")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-601733-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 096 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo TR 4069 G;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5D4E5-B881-4FDE-8CB8-ED9391CED0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFAF291-AF09-473C-A0D8-612A856E827B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054DEE3-D31C-4E92-9477-6E40FB5E66BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B96498-533E-45A4-BB85-A0FBEA0A329D
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247847-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr.2, date 07.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Investime,perpunime e tregtim i artikujve te ndryshem si fruta 
perime dhe konserevimi i tyre.Investime ne fushen e hotelerise,industrise ushqimore,te 
perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te prodhimeve 
bujqesore,blegtorale,bimeve medicinale etj.Investim ne fushen e nderitmeve.Punime 
mermeri dhe duralumini.Servis import i pjeseve te nderimit te makinerive si dhe tregtimin 
e tyre.Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndertimit si dhe grumbullim dhe shitje skrap.")          u be            
("Investime,perpunime e tregtim i artikujve te ndryshem si fruta perime dhe 
konserevimi i tyre.Investime ne fushen e hotelerise,industrise ushqimore,te 
perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te 
prodhimeve bujqesore,blegtorale,bimeve medicinale etj.Investim ne fushen e 
nderitmeve.Punime mermeri dhe duralumini.Servis import i pjeseve te nderimit te 
makinerive si dhe tregtimin e tyre.Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndertimit si dhe grumbullim 
dhe shitje skrap.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283534-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.12.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti  Kamion - Mercedes Benz me Targa AA 859 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC7A2C-871E-4332-B490-1A7BFE5C5572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B91A5-E78E-4E19-A85E-1E2A483EEF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6C1E71-69A1-4BB8-A460-ECCE1D40C42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387DD6DD-9CD3-4813-A2F9-50736CD569DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E605AB-0D1F-466F-AB6F-EB08068765EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73970E4-58FD-4780-B2AD-FEE716CF4D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2654C3E1-A39A-4B26-9449-6C9021E7B864
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352102-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 
01, date: 15.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Te kryehet auditimi i pasqyrave financiare 
per vitin 2013.Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Znj. Etleva Ashiku, per auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579350-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872305-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075495-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D66FA43-C3E3-4244-B6B6-6DF9DCA20DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B8BF7F-35E6-4CA4-B621-88F64C2F136A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68921C9-BA14-4290-8B9A-138A8115865A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE44CF60-FD63-4E94-AD9B-6D34F3E14245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FB01D6-0CAD-4F30-859F-C7C1C8147519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7190637-318E-4342-B550-6BB3C098B52A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF4D72-2EDE-42E5-AE4D-6E95BC344EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7AE76-D65C-4CA1-BFD1-CD4F4B85A79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E0F0F4-7FAF-4D51-8729-DC69D3080E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1F30B-BE7A-4792-8310-877674985D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0649B306-1D30-4338-9597-8FA1DF986FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0649B306-1D30-4338-9597-8FA1DF986FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1790AB5-0834-408E-8FEF-D9EB105CC0BF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205499-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesë të administratorit të shoqërisë, datë 
13.08.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 14.08.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtirmit të aktivitetit. Mbyllja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Durresit, Perballe Rezidences FLEVI ne 
Z.Kadastrale nr.8310, Nr.Pasurie 12/01;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio me targa KO 91 16 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, perballe Rezidences Flevi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
RR.DISHNICES, FLEVI-KARBURANT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 096 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Imt TR 9684 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volvo TR 1593 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
Rimorkio me targa KO 35 87 B.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70EB99-F84B-4609-9C01-02235B61308B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70EB99-F84B-4609-9C01-02235B61308B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0404972-8651-4418-8023-FFAD09BEF73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC9CFD-E235-4C08-8C18-55223D67640D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600E717-3BF6-4FC9-A024-9C35C2426B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5BCA04-F202-4759-AD04-A753F8FEC831


13

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800576-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("07/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE131B11-A1A5-4CE3-9EED-41D07D143D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE131B11-A1A5-4CE3-9EED-41D07D143D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E166601-A07B-41A0-97DC-738E14826EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4342DC31-8309-45C1-A81E-1C567A73F9BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0F7ED5-CB33-40B1-87C6-3001C5B050A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0F7ED5-CB33-40B1-87C6-3001C5B050A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2266CD-02DF-4F71-BDC2-9E723F12C0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C916677-759D-4F90-A04E-1063917F12FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06955616-023D-4332-8C81-40AC9CB0DDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394FC3A8-BE9F-4F93-9ED9-761A31CCAE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6187B5-B952-42AD-9610-77175DABC835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6187B5-B952-42AD-9610-77175DABC835
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873856-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972957-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397211-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-621797-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga e Durrësit, përballë Rezidencës ''FLEVI'', në Zonën 
Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 12/01 (ish Pularia Mëzez);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga e Durresit, Perballe Rezidences FLEVI ne Z.Kadastrale nr.8310, 
Nr.Pasurie 12/01;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28866F5C-506D-4DB6-A02C-6EA9E329E04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506CB7F0-A7B1-4BD4-BB26-B61D448EC7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26459277-26C9-4134-945E-1E66DDC9A24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA005B51-B262-4D8D-B4E5-214FBE096456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70862748-68D9-4F83-9E55-ADED8B63F4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B44E25-1D64-4770-84DB-5455AAA3137A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BCACAD-91F2-400D-BA31-CA00EE122252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E457CF4-29E3-460E-BB83-17A71170D13C
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879068-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283267-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2018 - FLEVI shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FLEVI.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Viti 2018 - FLEVI shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FLEVI.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552740-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2019 FLEVI.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019 FLEVI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FLEVI 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FLEVI 2019.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631629-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E457CF4-29E3-460E-BB83-17A71170D13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30A905-5937-4667-AF34-B61C50AD5979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAC1EAB-BB75-44DA-8555-E6B0249136FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACD7244-C681-4F97-9A42-109C0C156773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B8AACF-A7EB-4E5D-8AE1-F5F87C3E7266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A39F2D-0144-4632-9DEF-87907EED3303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A40E68C-F6A7-4510-9D47-467170280038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D557E-6337-48AC-9DD7-46FDB805505C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3AFAAF-1ADA-4889-9772-03D0952BE788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3AFAAF-1ADA-4889-9772-03D0952BE788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF469C2-4398-49C6-92E8-7FC283EDA37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB7EA8-9156-4BB2-B788-C2187AFF3369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C56615E-3372-4EDE-A4FF-F229D3F01114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C56615E-3372-4EDE-A4FF-F229D3F01114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498651DA-A697-4828-9AAD-4FF606968C43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet MAN me targa KO 01 39 B, Trajler me targa KO 73 46 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti  
Kamion - Mercedes Benz me Targa AA 859 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725682-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim administratori .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lena Vila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749633-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 - FLEVI.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT - VITI 2020 - FLEVI.pdf
Shenime shpjeguese - Viti 2020 - FLEVI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020 - FLEVI.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958104-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6EC182-6655-483D-98CA-50FD9EE080C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6EC182-6655-483D-98CA-50FD9EE080C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D4FA84-141A-46B0-B359-D2D6735E2DC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB272F-2D21-44F3-BFB6-3A74B08C3448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB272F-2D21-44F3-BFB6-3A74B08C3448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD204992-EE95-40E8-98FF-E1A1F65937D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5400D8-A990-43E1-A6C1-AC56D822DA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA39E4D-89FA-4EEF-8DF9-701318757BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94CDCBD-D2CB-4140-BA55-E720B0C5BB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437017E-1FB6-47F3-AE6F-E0EFDE7304A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437017E-1FB6-47F3-AE6F-E0EFDE7304A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese - FLEVI shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 - FLEVI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - FLEVI.xlsx
FLEVI - Vendimi Asamblese per fitimin vitit 2021.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153570-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese per fitimin vitit 2022 - FLEVI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 - FLEVI shpk.pdf
Vendimi Asamblese per fitimin vitit 2022 - FLEVI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157080-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2023 ku është vendosur:Pakësimi i kapitalit në natyrë në vlerën 47.000.000 lekë. 
Gjendja e kapitalit të shoqërisë bëhet 233.000.000 lekë.
Vlera e kapitalit ishte            "280.000.000,00"          u be            "233.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "28.000,00"          u be            "23.300,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokol.take@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Kontributi në para ishte                      
("65.240.000,00")            u be              ("16.767.565,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("48.472.434,60")            u be              ("37.472.962,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.524,00")            u be              ("5.428,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("65.240.000,00")            u be              ("16.767.565,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("48.472.434,60")            u be              ("37.472.962,20")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F4BD69-8FFE-43CE-8B5D-DC1EB49305B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ACE07F-D27E-460A-AD69-B0D01093A7EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ACE07F-D27E-460A-AD69-B0D01093A7EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDCE26C-496F-4984-95F8-6048FB915306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D4CC1-5DF5-411C-BC06-04060E362807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46A3E3-9D96-4E54-A1CB-2797C132B324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48182819-7334-4190-8892-155F1E503336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94522850-ABB9-4B22-A5CD-C5D75C047869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C2560-6CD3-4D23-99A8-CEE3BF0CB71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B9FE40-3F22-4B3B-A0DD-FC7EEC6571BB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.524,00")            u be              ("5.428,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Kontributi në para ishte                      
("149.520.000,00")            u be              ("38.636.705,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("110.883.294,60")            u be              ("85.882.239,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.952,00")            u be              ("12.442,20")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164655-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2023 per kalimin dhe 
kontabilizimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252356-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2024 per zvogelimin e 
kapitalit ne natyre te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "233.000.000,00"          u be            "86.909.054,00"         
Numri i aksioneve ishte            "23.300,00"          u be            "8.961,00"         
Telefon ishte            ("0682036800")          u be            ("0692088045")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("37.472.962,20")            u be              ("3.433.771,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odise Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.428,90")            u be              ("2.024,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("85.882.239,40")            u be              ("7.869.674,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lena Vila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.442,20")            u be              ("4.640,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("37.472.962,20")            u be              ("3.433.771,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Vila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.428,90")            u be              ("2.024,98")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD265AB-D94E-478D-B99B-571C3D0818AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD2B8A-F803-48B6-A04F-46F8DCD1CAE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253291-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2024 per te  dhena vullnetare 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331405-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseperfitiminvititFLEVI.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFLEVIshpk.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarFLEVIshpk.xlsx
VendimiAsambleseperfitiminvititFLEVI.pdf
ShenimeshpjegueseVitiFLEVIshpk.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356243-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 07.09.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Investime,perpunime e tregtim i artikujve te ndryshem si fruta 
perime dhe konserevimi i tyre.Investime ne fushen e hotelerise,industrise ushqimore,te 
perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve.Investime,grumbullim,tregtimi te prodhimeve 
bujqesore,blegtorale,bimeve medicinale etj.Investim ne fushen e nderitmeve.Punime 
mermeri dhe duralumini.Servis import i pjeseve te nderimit te makinerive si dhe tregtimin 
e tyre.Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndertimit si dhe grumbullim dhe shitje skrap.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete.")          u be            
("Dhenie me qera te tokes truall, ambjenteve njesi per aktivitete, si dhe apartamente. 
Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndertimit, si dhe grumbullim dhe shitje 
skrap. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit per vete dhe 
per te trete. Investime ne fushen e ndertimeve. Investime, perpunime dhe tregtim i 
artikujve te ndryshem si fruta-perime dhe konservimi i tyre. Investime ne fushen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E05C20-DF32-47F7-9BE8-3C8DE27C8F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD05010-03EC-42C6-A3C7-B7F7F04BC1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E96E2-A6EF-4D12-ABE1-59147EC8E1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4953E80-FDA8-4035-83A1-BAE112ADB3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36F21C-F832-40DD-A73B-F29B2EE6FCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77D7B9-6F86-4E14-95E4-5564943B6401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433C6FC3-D61F-4FE3-91BA-B804424E88D0
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hotelerise, industrise ushqimore, te perpunimit te fruta-perimeve dhe pijeve. 
Investime, grumbullim, tregtimi te prodhimeve bujqesore, blegtorale, bimeve 
medicinale, etj. Punime mermeri dhe duralumini. Servis, import i pjeseve te nderimit 
te makinerive si dhe tregtimin e tyre. Transport i mallrave te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493143-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseperfitiminvititFLEVIshpk.pdf
VendimiAsambleseperfitiminvititFLEVIshpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFLEVIshpk.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFLEVIshpk.xlsx
ShenimeshpjegueseVitiFLEVIshpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A1ADA3-E220-4F56-B678-68C9DCBBD567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E218C3B-7401-458F-842D-C45A844C48E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DBF6EF-876E-452C-9CEB-1F573D0B4507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37729ECA-4228-45F2-834F-A7A18E70D39E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90DEE0-0E6D-48AD-B134-41C92FEEC638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D9E28-5317-40A7-855B-F8CBAA098928

